様式第１号（第９条第１項関係）

令和  年  月  日

 弘前市長 様

                           所 在 地

                                          申請者 名  称

                           代表者名

弘前市市民参加型まちづくり１％システム事業申請書【スタート部門】

令和  年度弘前市市民参加型まちづくり１％システムの採択を受けたいので、下記のとおり

関係書類を添えて申請します。

 本制度の透明性を確保することに賛同し、この申請書及び下記添付書類を含め、今後提出する

書類について、公開することを承諾します。

 なお、個人情報及び組織の内容に関する情報の公開については □承諾します。

□承諾しません。

記

１ 事業の名称

２ 添付書類

 (1) 事業企画書（様式第５号）

 (2) 収支予算書（様式第６号）

 (3) 申請団体概要書（様式第７号）

 備考

１ 代表者名は、署名してください。なお、申請者が法人の場合又は法人以外でも本人（代

表者）が手書きしない場合は、記名押印してください。

２ 上記に掲げる添付書類以外の書類の提出を求めることがあります。

  ３ 個人情報及び組織の内容に関する情報については、弘前市協働によるまちづくり基本条

例第２５条に規定する情報共有の一環として、市民の市民活動への参加の機会を広げるこ

とを目的とし利用するものです。

担当及び提出先：市民生活部市民協働課

電     話：４０－７１０８